



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2018 № 2604-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти от 06.08.2015 г. № 2536-п/1 «О Порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В целях совершенствования муниципального правового акта, в связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в Порядок сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 06.08.2015 г. № 2536-п/1 (далее – Порядок) (газета «Городские ведомости», 11.08.2015 № 56, 11.04.2017 № 25),

следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Порядка:

1.1.1. слово «мэр» в соответствующем падеже заменить словом «глава» в соответствующем падеже;

1.1.2. слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2. В пункте 3 Порядка:

1.2.1. слово «мэр» заменить словом «глава»;

1.2.2. слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.3. В абзаце третьем и четвертом пункта 4 Порядка слово «мэрии» в соответствующем падеже заменить словом «администрации» в соответствующем падеже.

1.4. В абзаце первом и третьем пункта 5 Порядка слово «мэр» в соответствующем падеже заменить словом «глава» в соответствующем падеже.

1.5. В абзаце втором пункта 6 Порядка слово «мэра» заменить словом «главы».

1.6. В абзаце третьем и четвертом пункта 7 Порядка слово «мэру» заменить словом «главе».

1.7. В пункте 8 Порядка слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.8. В пункте 9 Порядка слово «мэр» заменить словом «глава».

1.9. В пункте 11 Порядка:

1.9.1. в абзаце первом слово «мэрии» заменить словом «администрации»;

1.9.2. в абзаце втором слово «мэром» заменить словом «главой».

1.10. В абзаце первом пункта 13 Порядка слово «мэром» заменить словом «главой».

1.11. После пункта 13 Порядка слова «12. Зачисление средств, вырученных от реализации (выкупа) подарка, в доход бюджета городского округа Тольятти в порядке, установленном бюджетным законодательством

Российской Федерации, осуществляется бухгалтерией (управлением) администрации городского округа Тольятти.» заменить словами «14. Зачисление средств, вырученных от реализации (выкупа) подарка, в доход бюджета городского округа Тольятти в порядке, установленном бюджетным законодательством Российской Федерации, осуществляется бухгалтерией (управлением) администрации городского округа Тольятти.».

1.12. В приложении № 1 к Порядку слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.13. В приложении № 2 к Порядку слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.14. В приложении № 4 к Порядку слово «мэрии» в соответствующем падеже заменить словом «администрации» в соответствующем падеже.

1.15. В приложении № 5 к Порядку слово «мэрии» в соответствующем падеже заменить словом «администрации» в соответствующем падеже.

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа



С.А.Анташев